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                                  ООО «Здоровый мир – Сочи»
354000,  город Сочи,  ул. Советская 42/1, 2 этаж, тел./ф (862) 296-01-70,

296-01-72 тел. 266-66-60,  электронная почта  zm2@zm-sochi.ru, zm4@zm-sochi.ru
Ростовский Филиал ОАО «БАНК МОСКВЫ» г.Ростов-на-Дону 

р/с 40702810000440040636  к/с 30101810900000000991  БИК 0406015991
  Компания включена в Федеральный реестр туроператоров ВНТ № 012657, финансовая ответственность застрахована в ОАО «СОГАЗ». Сайт компании: www.zm-sochi.ru

Санаторий «Знание» 3* Адлер  
   Санаторий «Знание» расположен в 150 м от моря в окружении вечнозеленого парка с пышной растительностью на территории 8,5 га, на расстоянии 7 км от аэропорта и 4 км от ж/д вокзала Адлера.
К услугам отдыхающих: комфортные номера от уровня Эконом до самых современных номеров с евроремонтом. Есть 2-комнатные номера. Питание 3-разовое по системе «шведский стол», но можно выбрать и вариант питания только завтрак либо полупансион. В санатории есть три кафе, кинотеатр, Школа танцев и танцевальная площадка, спортивные площадки (волейбольная, баскетбольная, теннисные), тренажерный зал, сауна, библиотека, камера хранения, оборудованный пляж.
Лечебный профиль: лечение заболеваний сердечно-сосудистой системы; лечение позвоночника, суставов, последствий травм; антистресс-терапия, восстановление здоровья нервной системы.

Прайс на путевки с лечением

 

	С 08.01.16 по 30.04.16

С 16.10.16 по 31.10.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	 

2750
	 

-
	 

-
	 

1550

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	2750

 
	 

2150
	1720

 
	 

1550

	Стандарт

 
	3750

 
	 

2500

 
	2200
	 

1550

	 

Стандарт ПК

 
	4250

 

 
	2750

 

 
	 

2200

 
	 

1550

	 

Семейный

 
	4500
	 

2900

 
	 

2320

 
	1550

	Семейный ПК

 
	 

5200

 
	 

3200

 
	 

2560

 
	1550


 

	С 01.05.16 по 31.05.16

С 01.10.16 по 15.10.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	 

3500
	 

-
	 

-
	 

1550

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	 

3500

 
	 

2400
	 

1920
	 

1550

	Стандарт

 
	4500

 
	 

2900
	 

2320
	 

1550

	 

Стандарт ПК
	5200
	 

3300

 
	 

2640

 
	 

1550

	 

Семейный

 
	 

5500

 
	 

3400

 
	 

2720

 
	1550

	Семейный ПК

 
	6200

 
	3800
	3040
	1550


 

 

	С 01.06.16 по 30.06.16

 

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	3650
	-
	-
	 

1550

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	3650
	2650
	2120
	 

1550

	Стандарт

 
	4650
	3000
	2400
	 

1550

	 

Стандарт ПК

 
	5400
	3400
	2720
	 

1550

	 

Семейный

 
	5650
	3500
	2800
	1550

	Семейный ПК

 
	6400
	3900
	3120
	1550


 

	С 01.07.16 по 30.09.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	 

5300
	 

-
	 

-
	 

1550

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	 

5300
	 

3400
	 

2720
	 

1550

	Стандарт

 
	6600

 
	4000
	3200

 
	1550

	 

Стандарт ПК

 
	 

7720

 
	 

4600

 
	 

3680

 
	 

1550

	 

Семейный

 
	9000
	 

5150

 
	 

4120

 
	1550

	Семейный ПК

 
	 

9750
	 

5500
	 

4400
	1550


 

	С 01.11.16 по 29.12.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	 

2500
	 

-
	 

-
	 

1550

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	2500

 
	 

1900
	 

1620
	 

1550

	Стандарт

 
	 

3000
	 

2150
	 

1720
	 

1550

	 

Стандарт ПК

 
	 

3500

 
	 

2400

 
	 

1920

 
	 

1550

	 

Семейный

 
	3750
	 

2500

 
	 

2000

 
	1550

	Семейный ПК

 
	4250

 
	2750

 
	2200

 
	1550


 

Прайс на оздоровительные путевки

 

	С 08.01.16 по 30.04.16

С 16.10.16 по 31.10.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	2250

 
	-

 
	-

 
	 

1050

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	2250

 
	 

1650
	 

1320
	 

1050

	Стандарт

 
	3250

 
	2000

 
	1800

 
	 

1050

	 

Стандарт ПК

 
	 

3750

 
	 

2250

 
	 

1800

 
	 

1050

 

	 

Семейный

 
	4000
	 

2400

 
	1920

 

 
	 

1050

 

	Семейный ПК

 
	4700
	2700

 
	2160

 
	1050

 


 

	С 01.05.16 по 31.05.16

С 01.10.16 по 15.10.16

	 

Категория номера
 
	 

Одноместное размещение
 
	 

Место в номере
 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет
 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)
 
	3000
 
	 

-
	 

-
 
	 

1050

	Стандарт эконом
(2-х местный)
 
	3000
 
	 

1900
	 

1520
	 

1050

	Стандарт
 
	4000
 
	2400
	1920
 
	 

1050

	 

Стандарт ПК
 
	 

4700
 
	 

2800
 
	 

2240
 
	 

1050
 

	 

Семейный
 
	5000
	 

2900
 
	 

2320
 
	 

1050
 

	Семейный ПК
 
	5700
	3300
 
	2640
 
	1050
 


 

	С 01.06.16 по 30.06.16

 

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	3150

 
	 

-
	 

-
	 

1050

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	3150

 
	 

2150
	 

1720
	 

1050

	Стандарт

 
	4150

 
	 

2500
	 

2000
	 

1050

	 

Стандарт ПК

 
	 

4900

 

 
	 2900

 
	 2320

 
	 1050

 

	 

Семейный

 
	5150
	 

3000

 
	 

 

2400

 

 
	 

1050

 

	Семейный ПК

 
	5900

 
	3400

 
	2720
	1050

 


 

	С 01.07.16 по 30.09.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	 

4800
	 

-
	 

-
	 

1050

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	 

4800
	 

2900
	 

2320
	 

1050

	Стандарт

 
	6100
	3500

 
	2800

 
	 

1050

	 

Стандарт ПК

 
	 

7250

 
	 

4100

 
	 

3280

 
	 

1050

 

	 

Семейный

 
	8500
	 

4650

 
	 

3720

 
	 

1050

 

	Семейный ПК

 
	9250

 
	5000

 
	4000

 
	1050

 


 

	С 01.11.16 по 29.12.16

	 

Категория номера

 
	 

Одноместное размещение

 
	 

Место в номере

 
	 

Доп.место для взрослых от 14 лет

 
	Доп.место для детей от 3 до 13 (включительно)

	Стандарт эконом (одноместный)

 
	 

2000
	 

-
	 

-
	 

1050

	Стандарт эконом

(2-х местный)

 
	 

2000
	 

1400
	 

1120
	 

1050

	Стандарт

 
	2500
	1650
	1320
	 

1050

	 

Стандарт ПК

 
	3000

 
	 

1900

 

 
	 

1520

 

 
	 

1050

 

	 

Семейный

 
	3250
	 

2000

 
	 

1600

 
	 

1050

 

	Семейный ПК

 
	3750

 
	2250

 
	 

1800
	1050

 


В стоимость путевки без лечения входит: проживание, трехразовое питание «шведский стол», бассейн крытый/открытый, пляж, бювет с минеральной водой, открытые спорт. площадки, услуги детской комнаты.
В стоимость путевки с лечением* входит: проживание, трехразовое питание «шведский стол», лечение по назначению врача, бассейн крытый/открытый, пляж, бювет с минеральной водой, открытые спортивные площадки, услуги детской комнаты. 
Расчетный час – заезд 13:00, выезд 11:00 
* Лечение предоставляется при заезде от 7 дней.
 
Адрес: г. Сочи, ул. Просвещения, д.139
АКЦИИ

Санаторий «Знание» 3* 
         Санаторий «Знание» расположен в 150 м от моря в окружении вечнозеленого парка с пышной растительностью на территории 8,5 га, на расстоянии 7 км от аэропорта и 4 км от ж/д вокзала Адлера.

К услугам отдыхающих: комфортные номера от уровня Эконом до самых современных номеров с евроремонтом. Есть 2-комнатные номера. 

Питание 3-разовое по системе «шведский стол», но можно выбрать и вариант питания только завтрак либо полупансион. 

В санатории есть три кафе, кинотеатр, 
Школа танцев и танцевальная площадка, спортивные площадки (волейбольная, баскетбольная, теннисные), тренажерный зал, сауна, библиотека, камера хранения, оборудованный пляж.

Лечебный профиль: лечение заболеваний сердечно-сосудистой системы; лечение позвоночника, суставов, последствий травм; антистресс-терапия, восстановление здоровья нервной системы.
Специальная цена на путевку с лечением *, 2016г:
	16.10.2016-29.10.2016

	Категория номера
	Одноместное размещение
	Место в номере
	Доп.место для взрослых и детей от 14 лет (80%)
	Доп.место для  детей от 4 до 14 лет (60%)

	Стандарт
	1850
	1500
	1200
	900

	01.10.2016-15.10.2016

	Стандарт
	1950
	1700
	1560
	1020


	Специальная цена на оздоровительный отдых*, 2016 г:

	16.10.2016-29.10.2016

	Категория номера
	Одноместное размещение
	Место в номере
	Доп.место для взрослых и детей от 14 лет (80%)
	Доп.место для  детей от 4 до 14 лет (60%)

	Стандарт
	1650
	1400
	1120
	840

	01.10.2016-15.10.2016

	Стандарт
	1750
	1500
	1200
	900


В стоимость путевки на  оздоровительный отдых входит: проживание в номере выбранной категории, трехразовое питание «шведский стол», бювет с минеральной водой, плавательный бассейн (крытый/открытый), посещение пляжа, развлекательные программы для взрослых и детей, услуги детской комнаты, интернет Wi-Fi (без оплаты и без ограничений).
 В стоимость путевки с лечением* входит: проживание в номере выбранной категории, трехразовое питание «шведский стол», лечение по назначению врача не более 3-х процедур в день, бювет с минеральной водой, плавательный бассейн (крытый/открытый), посещение пляжа, развлекательные программы для взрослых и детей, услуги детской комнаты, интернет Wi-Fi (без оплаты и без ограничений).

При предоставлении дополнительного места в одноместный номер доплата взымается как за двухместное размещение. 

Дети до 3 лет  размещаются бесплатно, без предоставления дополнительного места, питания и лечения.              

Расчетный час – заезд 13:00, выезд 11:00. 
Адрес: г. Сочи, ул. Просвещения, д.139

Для справок и бронирования мест звоните:(862) 296-01-70, 296-01-72, 266-66-60

Ответственный сотрудник – Юлия, ICQ 47-350-445, zm4@zm-sochi.ru

